Products Solutions Services
Инструкция по эксплуатации
Flexdip CYH112
Погружная арматура
BA00430C/53/RU/14.19
71456053
2019-01-07
Flexdip CYH112 Содержание

Веб-страница изделия
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках.
• На заводской табличке.
• В накладной.
Получение сведений об изделии
1. Перейдите по адресу www.endress.com.
2. Задействуйте инструмент поиска на сайте (символ лупы).
3. Введите действительный серийный номер.
4. Выполните поиск.
 Во всплывающем окне отображается спецификация.
5. Выберите изображение изделия во всплывающем окне.
 Откроется новое окно (Device Viewer). В этом окне будут отображены все
сведения, связанные с вашим прибором, а также документация к изделию.
4.2.3  Адрес изготовителя
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Дизельштрассе 24
D-70839 Герлинген
4.3  Комплект поставки
В комплект поставки входят следующие компоненты:
• держатель арматуры в заказанном исполнении;
• руководство по эксплуатации.
‣ При возникновении вопросов
обращайтесь к поставщику или в центр продаж.
Flexdip CYH112 Приемка и идентификация изделия
Endress+Hauser 11
4.4  Сертификаты и нормативы
Взрывозащита
Держатель CYH112 пригоден для использования во взрывоопасных зонах 1 и 2.
Держатель не подпадает под действие Директивы ATEX 2014/34/EU, поскольку в нем
нет потенциального источника воспламенения. Поэтому на держатель не наносится
идентификационная маркировка ATEX. Выравнивание потенциалов должно быть
обеспечено согласно разделу «Условия монтажа».
Монтаж Flexdip CYH112
12 Endress+Hauser
5  Монтаж
5.1  Условия монтажа
5.1.1  Руководство по монтажу
Максимально допустимое удлинение зависит от подвешиваемой нагрузки (массы
погружной трубы, арматуры и кабеля). Для пояснения составлен следующий
график.
kg
10
12001000
lbs
22
39.4 47.2
5
4
0
11
8.8
mm
inch
500
19.7
0
6.514.3
750
29.5
  A0010837
 3 Зависимость удлинения от подвешиваемой нагрузки
Максимально допустимая нагрузка при монтаже на рейке и использовании
маятникового держателя с маятниковым адаптером составляет 5 кг (11 фунт).